КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 18 октября 2023 г. № 196
О внесении изменений в постановление Кужмарской сельской администрации
 от 20 марта 2023 г. № 56 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля за 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации, Федеральным законом от 18.03.2023 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кужмарского сельского поселения, Кужмарская сельская администрация
постановляет:

1. Внести изменения в программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на 2023 год, утвержденного постановлением Кужмарской сельской администрации от 20.03.2023 г. № 56 следующие изменения:
1.1. В разделе 1:

- в абзаце втором после слов «энергетической эффективности» дополнить словами «, законодательством о газоснабжении в Российской Федерации»;

- дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.»;
- в абзаце двадцать первом цифры «1 – 11» заменить цифрами «1 – 12»;

- в абзаце двадцать втором цифры «1 – 11» заменить цифрами «1 – 12»;

- в абзаце двадцать третьем цифры «1 – 11» заменить цифрами «1 – 12».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования, и действует на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2023 года.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Глава администрации                                                                                                 В.Н.Васильев